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Centralny Oérodek Sportu, instytucja gospodarki budzetowej, z siedzibog w Warszawie,
(00-449), ul. Lazienkowskiej 6A, zarejestrowany pod numerem 0000374033 w Krajowym Rejestrze
Sgdowym przez Sgd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, Xl Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sgdowego w dniu 22 grudnia 2010 roku, posiadajgcy numery: NIP 701-027-39-
50 i Regon 142733356 w postepowaniu na udostepnienie tafli lodowej w celu cyklicznego
prowadzenia ,slizgawek ogdélnodostepnych” wraz z niezbednymi pomieszczeniami do
prowadzania ww. dziatalnosci, znajdujgcymi sie na terenie Centralnego Osrodka Sportu w
Warszawie w hali sportowo-widowiskowej Torwar Il, podczas sezondéw sportowych 2023/2024,
2024/2025, 2025/2026, nie wczesniej niz od dnia 02.11.2023 r. do dnia 17.05.2026 r.

1. Czy COS przywrédci dotychczasowe terminy rozpoczynania sezonu Slizgawek na 2-gi
czwartek wrzeénia tj. w sezonie 2024/25 12.09.; w sezonie 2025/26 11.09.2

Odpowiedz: COS na chwile obecng nie przewiduje zmiany termindw rozpoczecia sezonu
slizgawek w ww. okresie. Niemniej w ramach realizacji umowy, jesli Strony umowy ustalg, ze
konieczna jest zmiana termindw__rozpoczecia sezonu, COS dopuszcza mozliwosé
przeprowadzenia negocjaciji w zakresie zmiany okresu, a dalej zawarcia aneksu do umowy.

2. Czy COS skréci przerwe wielkanocng do trzech dni tj. sobota, niedziela, poniedziatek. Jest
od czwartku do poniedziatku.

Odpowiedz: COS na chwile obecng, nie przewiduje mozliwosci skrocenia przerwy w_ okresie
Wielkanocnym.

3. Czy COS zgodzi sie na wytgczenie z harmonogramu catych weekenddw majowych tj. 1-5
maja 2024 i 1-4 maja 20252

Odpowiedz: COS nie wyraza zgody na zmiane umowy poprzez wylgczenie z harmonogramu
calych weekenddéw majowych tj. 1-5 maja 2024 i 1-4 maja 2025.

4, Czy ze wzgledu na motzliwe rozbieznosci w czasie trwania przerwy eksploatacyjnej oraz
sezonu $lizgawkowego, COS zmieni zapis na: ,W okresach przerwy miedzy sezonami,
podczas ktérej nie bedg prowadzone dlizgawki ogdinodostepne” zgodnie z
harmonogramem, kwota najmu wynosi 50% zaoferowanego czynszu”?

COS Centrala w Warszawie 00-449 Warszawa ul. tazienkowska éa, tel.: +48 22 529 87 40

¢ Rauig COS-OPO w Dusznikach-Zdroju Trwajg prace organizacyjne
AT ecizvcko  COS-OPO w Gizycku 11-500 Gizycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
owasziwa COS-OPO w Spale 97-215 Inowtddz, Spata Al. Prezydenta Ignacego Moscickiego 6, tel.: +48 44 724 23 46

© SPALA COS-OPO w Szczyrku 43-370 Szczyrk ul. Plazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
COS-OPO w Watczu 78-600 Watcz Al. Zdobywcdw Watu Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61

T COS-OPO we Wiadystawowie 84-120 Wtadystawowo ul. Zeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

A COS-OPO w Zakopanem 34-500 Zakopane ul. Bronistawa Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74




Odpowiedz: COS nie bedzie zmienial tresci umowy stanowigcej zalacznik nr 2 do ogtoszenia.
Zgodnie z umowaq, czynsz za pomieszczenia bedzie wynosit potowe czynszu okreslonego (50%) w
ust. 3, za okres przerwy eksploatacyijnej.

5. Czy zabezpieczenie Nalezytego Wykonania Umowy bedzie mogto by<¢ zastgpione
gwarancjq ubezpieczeniowq lub bankowq 2

Odpowiedz: Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy musi byé wplacone w formie
wadium pienieznego. Nie ma mozliwosci zastgpienia wadium gwarancja ubezpieczeniowq lub

bankowa.

6. Czy COS zgodizi sie na jedng waloryzacje wprowadzang na poczgtek kolejnego sezonu?

Odpowiedi: Zgodnie z postanowieniami umowy: ,Czynsz miesieczny oraz ryczaltowa optata
eksploatacyjna bedzie podlegaé corocznej waloryzacji poczawszy od 1 stycznia 2025 r.
Podstawg waloryzacji czynszu najmu_bedzie wskaznik Srednioroczneqo wzrostu cen towardw i
ustug konsumpcyijnych, ogtaszany Komunikatem Prezesa Gtéwnego Urzedu Statystycznego, za
rok poprzedni ze skutkiem od 1 stycznia kazdego roku obowigzywania Umowy. Indeksacja stawki
czynszu o wskaznik waloryzacji nie wymaga sporzgdzania aneksu do niniejszej Umowy. W
przypadku viemnego wskaznika waloryzaciji w danym roku, czynsz najmu nie ulegnie zmianie.”
Zgodnie z powyzszym, waloryzacji podlega jedynie czynsz miesieczny oraz ryczatltowa optata
eksploatacyjna za pomieszczenia okreslone w § 3 pkt 1 umowy, przy czym ww. waloryzacja jest
dokonywana poczgwszy od 1 stycznia 2025 r., Waloryzacja nie obejmuje optata za korzystanie z

tafli lodowe;.

7. Czy ze wzgledu na dtugi czas trwania umowy COS zmieni zapis umowy na ,,Z prawa do
rezygnacji z zaje¢ Korzystajgcy bedzie mdogt skorzystac nie wiecej niz 3 razy w sezonie”?

Odpowiedz: COS nie bedzie zmieniat fresci umowy stanowigcej zatgcznik nr 2 do ogloszenia. Tym
samym za wigzgce nalezy uznaé obecnie projekiowane postanowienia umowne.

Z powazaniem,

Witold Roman
Dyrektor Centralnego Osrodka Sportu w Warszawie
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